



Ministerie van Justitie en Veiligheid

Nota van Inlichtingen

Marktconsultatie

IBT/LBB Inzetkleding en –materiaal
ten behoeve van de Dienst Justitiële Inrichtingen



Nota van Inlichtingen

Het IUC DJI heeft 2 vragen in het kader van de Nota van Inlichtingen ontvangen.

Deze Nota van Inlichtingen is gepubliceerd op www.tenderned.nl en is daarmee beschikbaar gesteld voor alle belangstellenden van deze marktconsultatie. Antwoorden zijn in deze fase nog niet bindend.

Hoofdstuk 1. Vragen & antwoorden

NR	Nadere informatie
1.	Vraag: Is er al bekend of de uiteindelijke aanbesteding een opsplitsing krijgt in verschillende percelen? Of dat de verschillende artikelen in een perceel (opdracht) gebundeld gaan worden?
	Antwoord: Daar heeft de Aanbestedende Dienst in deze fase nog geen keuze in gemaakt. De Aanbestedende Dienst verneemt graag hoe u als marktpartij dit ziet. U kunt dit onder andere bij vraag 6 en 20 van de marktconsultatie aangeven.
2.	Vraag: Met referte aan de gestelde EN normen in de product specificaties, willen wij graag navragen of overeenkomstige normen, zoals gebruikt in o.a. USA - mits de prestatieniveaus overeenkomen - ook akkoord bevonden worden?
	Antwoord: Ja, indien het aantoonbaar gelijkwaardig is aan de normen die door DJI zijn opgenomen in de technische specificaties.
